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SÄHKÖLIITTYMISMAKSUT 1.12.2020 (alv 0 %). 
 
Liittymismaksut vastaavat pitkällä aikavälillä osaa sähköverkon investoinneista. Edellytyksenä liittymille on, että SFS-
EN50160 ja muita teknisiä ohjeita ja määräyksiä noudatetaan. Maksut määräytyvät liittämiskohdan sijainnista ja 
liittymän koon mukaisesti ja lähtökohtana on alla oleva vyöhykejako:  
         
Vyöhykejako 

 
Vyöhyke 1 Asemakaava-alueella etäisyydestä riippumatta (ei yleiskaava-, 

osayleiskaava- tai ranta-asemakaava-alueet) tai kaava-alueen 
ulkopuolella alle 200 m etäisyydellä lähimmältä jakelumuuntamolta. 

Vyöhyke 2 Asemakaava-alueen ulkopuolella; 201 m - 400 m etäisyydellä 
lähimmältä jakelumuuntamolta. Max 3x100 A  

Vyöhyke 2+ Asemakaava-alueen ulkopuolella; 401 - 600 m etäisyydellä lähimmältä 
jakelumuuntamolta. Max 3x63 A 

Vyöhyke 3 Muu alue; alueella jossa ei ole ennestään sähköverkkoa sovelletaan 
aluehinnoittelua tai tapauskohtaista hinnoittelua.  

Ilmoitetut etäisyydet sisältävät liityntäjohdon ja perustuvat linnuntie-etäisyyksiin. 
 
Maksut 
 

Liittymismaksu on vapaa arvonlisäverosta ja on palautuskelpoinen liittymisehtojen mukaisesti.  
Liittymismaksun palauttaminen edellyttää, että käyttö päättyy pysyvästi. 
Sovelletaan yleisiä liittymisehtoja LE2019. 
 
Liittymä Liittymismaksu (€, alv 0 %) 
Koko (A) Vyöhyke 1  Vyöhyke 2   Vyöhyke 2+   
3 x 25 A 1.650 €  2.530 €  3.340 €   
3 x 35 A 2.310 €  3.540 €  4.415 € 
3 x 63 A 4.160 €  6.380 €  7.125 € 
3 x 100 A 6.800 €  8.800 € 
3 x 125 A 8.500 € 
3 x 160 A 10.880 € 
3 x 200 A 13.600 € 
 
Liittymän kokoa suurentaessa veloitetaan uuden ja vanhan sulakekoon erotus. Liittymän koon pienentämistä 
ei hyvitetä, palvelumaksuhinnaston mukaiset maksut mittauksen tai sulakkeiden vaihtamiseen liittyvistä 
toimenpiteistä laskutetaan.  
 
Vuosimaksullisen liittymän (maks. 500W) liittymismaksu on 680 €.  
 
Tilapäiset liittymät laskutetaan tapauskohtaisesti rakentamis- ja purkukustannuksiin perustuen. Tilapäiset 
liittymät eivät ole palautuskelpoisia.  
 
20 kV liittymä hinnoitellaan tapauskohtaisesti. 

 

Maksuihin eivät sisälly: 
 

Liittymisjohto, jolla tarkoitetaan johtoa, jota käyttää ainoastaan yksi asiakas ja joka kulkee kiinteistön 
pääsulakkeelta sähköyhtiön osoittamaan sähköverkon liittymispisteeseen. Maakaapeliverkossa 
liittymispiste on yleensä tontin raja, ja ilmajohdinverkossa yleensä kiinteistön viimeinen pylväs. 
Liittymisjohdosta veloitetaan todelliset rakennuskustannukset tai erikseen sovittu hinta. Asiakas voi 
kilpailuttaa liittymisjohdon asennuksen. Liittymisjohdon poikkipinnan, rakenteen ja asennustavan tulee 
täyttää verkonhaltijan vaatimukset. 
Lisälinjakustannusta veloitetaan todellisten rakennuskustannusten tai sovitun hinnan mukaan. Tätä 
sovelletaan ainoastaan aluehinnoittelussa tai tapauskohtaisessa hinnoittelussa. 
Kytkentämaksu, joka veloitetaan, kun liittymä kytketään verkkoon. 



 

 

 
Aluehinnoittelu 
 

Aluehinnoittelua sovelletaan pääsääntöisesti vain pienjänniteverkossa. Aluehinnoittelulla tarkoitetaan 
liittymismaksun määrittämistä liittyjille tietyllä ennalta rajatulla alueella, joka on jätetty 
vyöhykehinnoittelun ulkopuolelle. 
Aluehinnoittelu perustuu verkon rakentamisen suunniteltuihin kustannuksiin (määritellyn alueen 
laajennuskustannukset) sekä kapasiteettivarausmaksuun. Aluehinta muodostetaan jakamalla 
hinnoiteltavan alueen arvioitujen liittymien rakennuskustannukset sekä olemassa olevasta verkosta 
varatun kapasiteetin laskennalliset kustannukset (kapasiteettivarausmaksu) alueen potentiaalisten 
liittyjien määrällä suhteessa liittymistehoihin. 
Potentiaalisilla liittyjillä tarkoitetaan asiakkaita tai käyttöpaikkoja, joiden voidaan kohtuullisen ajan 
kuluessa odottaa liittyvän sähköverkkoon. 
Rakentamiskynnys on 60 %, mikä tarkoittaa koko alueen sähköverkon rakennuskustannusten 
prosentuaalista osuutta. Kun tämä osuus ylittyy, verkonhaltijan on viimeistään silloin aloitettava 
liittymien rakentaminen alueelle. 
Aluehinnoittelu on voimassa 10 vuotta, minkä jälkeen sovelletaan normaalia vyöhykehinnoittelua. 

 
Tapauskohtainen hinnoittelu 
 

Tapauskohtaista hinnoittelua sovelletaan keskijänniteverkon liittymien sekä sellaisten pienjänniteverkon 
liittymien hinnoittelussa, jotka jäävät vyöhyke- ja aluehinnoittelun ulkopuolelle. 
Tapauskohtaisella hinnoittelulla tarkoitetaan liittymismaksua, joka määritetään erikseen kullekin 
liittymälle ja joka perustuu kyseisen liittymän rakentamisesta aiheutuviin jakeluverkon laajentamisen 
välittömiin kustannuksiin sekä kapasiteettivarausmaksuun. 

 
Kapasiteettivarausmaksu 400 V liittymälle muuntamoasemalta liitettäessä on 86,50 €/kVA. 
Kapasiteettivarausmaksu 400 V liittymälle muissa tapauksissa on 116,95 €/kVA. 
Kapasiteettivarausmaksu 20 kV liittymälle 110/20 kV sähköasemalta liitettäessä on 19,50 €/kVA. 
Kapasiteettivarausmaksu 20 kV liittymälle 20 kV verkkoon liitettäessä on 76,40 €/kVA. 

 
Liittymän tehonkorotus hinnoitellaan seuraavasti: 
Välittömät laajennuskustannukset + (€ uusi – € aikaisempi) × 76,40 €/kVA 
 
Laajennuskustannuksiin sisältyvät kaikki liittymän toteuttamisen kannalta välttämättömät kustannukset, 
jotka palvelevat yksinomaan kyseistä liittyjää. Laajennuskustannukset kattavat liittymää varten 
tarvittavan uuden verkon rakentamisen olemassa olevasta verkosta sovittuun ja tarkoituksenmukaisesti 
määriteltyyn liittymispisteeseen. 
Tapauskohtaisesti hinnoiteltuun liittymissopimukseen liitetään jälkiliittymisehto. Sen perusteella 
sähköverkkoon ensimmäisenä liittynyt asiakas saa myöhemmin osan maksamastaan liittymismaksusta 
takaisin sitä mukaan, kun uusia asiakkaita liittyy siihen verkon osaan, jonka rakentamisen alkuperäinen 
liittyjä on rahoittanut. Jälkiliittymisehto on voimassa 10 vuotta. 

 
Sähköntuotantolaitosten liittäminen, enintään 2 MVA 
 

Sähköntuotantolaitoksen liittäminen Jeppo Kraft Osuuskunnan sähkönjakeluverkkoon tapahtuu 
tuotantolaitoskokonaisuuden koosta riippuen joko pienjännite- tai keskijänniteverkkoon. 
Tuotannon liittymähinnoittelu perustuu vyöhykehinnoitteluun. 
 Vyöhykkeiden ulkopuolella tuotannon liittymät hinnoitellaan tapauskohtaisesti. 
Enintään 2 MVA:n tuotantolaitoksilta ei peritä kapasiteettivarausmaksua. 
 
Samaan verkonosaan liitetyn sähkönkulutuksen osalta sovelletaan liittymismaksujen ja 
verkkopalveluiden hinnoittelussa käytettäviä kustannusperiaatteita. 
 

 
 
Sähköntuotantolaitosten liittäminen, yli 2 MVA 
 

Tuotannon liittymähinnoittelu perustuu laadukkaan liittymisen mahdollistamiseksi tarvittavien 
rakennustoimenpiteiden välittömiin kustannuksiin sekä kapasiteettivarausmaksuun. 

 
 
 


